15
PAGE 7
TIRE-FILS
AIGUILLE NYLON DIAMETRE 3 MM
Avec tête de guidage flexible et œillet démontable. Carter de rangement disponible en
accessoire.
398409
ACCESSOIRES
AIGUILLES NYLON
AIGUILLE NYLON DIAMETRE 4 MM
Avec tête de guidage flexible et œillet serti. Carter de rangement disponible en accessoire.
397013
ACCESSOIRES
Code Désignation Référence
Poids
Kg
398409 Aiguille en nylon de 5 m 149/B/03/05 0.06
398411 Aiguille en nylon de 10 m 149/B/03/10 0.09
398413 Aiguille en nylon de 15 m 149/B/03/15 0.14
398415 Aiguille en nylon de 20 m 149/B/03/20 0.17
398417 Aiguille en nylon de 25 m 149/B/03/25 0.18
Code Désignation Référence
Poids
Kg
398423 Carter plastique diamétre 320 mm 651/01 0.20
398425 Tête de guidage flexible 601/01 -
398429 Œillet de tirage M4 601/02 -
398601 Embout fileté M4 161/04 -
398431 Chaussette de tirage pour câbles de Ø 4 à 6 mm M4 801 -
398433 Chaussette de tirage pour câbles de Ø 6 à 12 mm M4 802 -
Code Désignation Référence
Poids
Kg
397013 Aiguille en nylon de 5 m 152/B/05 0.10
397015 Aiguille en nylon de 10 m 152/B/10 0.16
397017 Aiguille en nylon de 15 m 152/B/15 0.23
397019 Aiguille en nylon de 20 m 152/B/20 0.30
397021 Aiguille en nylon de 25 m 152/B/25 0.38
397023 Aiguille en nylon de 30 m 152/B/30 0.44
398419
398425
398431
398601
398429
398421
Le carter de rangement anti-choc comporte un logement pour la tête qui maintient
l’aiguille en place, bien rangée et prête à l’utilisation. Deux compartiments dans le
corps du carter permettent de ranger les accessoires.
Code Désignation Référence
Poids
Kg
398423 Carter plastique diamétre 320 mm 651/01 0.26
398419 Tête de guidage flexible à sertir 601/08 -
398421 Oeillet de tirage à sertir 601/09 -
398160 Colle 3 g S31 -
398607 Pince à sertir 621 -